Agilent
4287A 射频 LCR 表
1 MHz 到 3 GHz
技术概览
Agilent 4287A 是一个高性能射频 LCR 表，非常适合在生产线上测量诸如 SMD 电感器、EMI 滤波器等器件，这其中
经常需要在高频频段进行阻抗的测量。
能够预见到您未来测试需要的高速射频 LCR 表
信号电平监测功能

图 13. 使用电子表格软件完成器件的频率响应特性曲线的绘制
8
订货信息
4287A 射频 LCR 表
随机所带的附件:
●	测试头以及 1 米长的测试电缆
●	N (阳头) 转 SMA (阴头) 适配器
●	3.5/SMA 连接器扳手
●	光盘 (操作手册、编程手册和示例程序)
●	电源线
注: 在初次开始设置 4287A 时需要使用用户自备的键盘和鼠标。
选件
4287A-004	 有效标准件套件1
4287A-020	 测试夹具延长电缆 (1 米)
4287A-700	 16195B 校准套件 2
4287A-710	 测试夹具台
4287A-720	 3.5 毫米转 7 毫米同轴适配器
4287A-810	 键盘
4287A-820	 鼠标
4287A-1A7	 符合 ISO 17025 标准的校准证书
印刷版说明书
4287A-ABJ	 日文说明书
4287A-ABA	 英文说明书
4287A-0BW	 仪表维护手册
机架安装选件
4287A-1CM	 上架安装套件
4287A-1CN	 前把手套件
4287A-1CP	 把手/机架安装套件
注:
1.	用于在机械手和被测器件的接触面上校准 4287A。它包含短路棒和 51.0 Ω 片装电阻器 (SMD 尺寸: 1.0 x 0.5 毫米、1.6 x 0.8 毫米、2.0 x 1.2 毫米、3.2 x 1.6 毫米)
2.	16195B 通过使用 3.5 毫米转 7 毫米适配器在 7 毫米校准平面上对 4287A 进行校准。它包含开路、短路、负载和低损耗电容器标准件。
9
图 14. 16196A/B/C。16196D 的顶部形状与其
它夹具不同。
16192A SMD 测试夹具
-	工作频率: 直流到 2 GHz
-	适用的 SMD 器件的尺寸: 参见图 19。
16200B 外部直流偏置适配器
-	工作频率: 1 MHz 到 1 GHz
-	外部直流偏置: 5 A 最大，40 V
	 (在 BNC 接口上连接外部直流偏置
	 信号源)
-	工作温度范围: 0°C 到 + 55°C
图 15. 16191A/16192A
16197A SMD 测试夹具
-	频率范围: 直流到 3 GHz
-	连接器: 7 毫米
-	工作温度范围: 55°C 到 + 85°C
-	适用的 SMD 器件的尺寸:
	 3216 (毫米)/1210 (英寸)
	 3216 (毫米)/1206 (英寸)
	 2012 (毫米)/0805 (英寸)
	 1608 (毫米)/0603 (英寸)
	 1005 (毫米)/0402 (英寸)
图 16. 16197A
16194A 高温元器件夹具
-	工作频率: 直流到 2 GHz
-	工作温度范围: -55°C 到 + 200°C
-	适用的 SMD 器件的尺寸: 参见图 19。
图 17. 16194A
图 19. 适用的 SMD 器件的尺寸范围
图 18. 16200B
附件
16196A/B/C/D SMD 测试夹具
-	频率范围: 直流到 3 GHz
-	连接器: 7 毫米
-	工作温度范围: -55°C 到 + 85°C
-	适用的 SMD 器件的尺寸:
-	16196A: 1608 (毫米)/0603 (英寸)
-	16196B: 1005 (毫米)/0402 (英寸)
-	16196C: 0603 (毫米)/0201 (英寸)
-	16196D: 0402 (毫米)/01005(英寸)
10
订货信息
附件1
16196A 2	 平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196A-710	 放大镜和镊子
选件 16196A-ABA	 英文说明书
选件 16196A-ABJ	 日文说明书
16196B 2	 平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196B-710	 放大镜和镊子
选件 16196B-ABA	 英文说明书
选件 16196B-ABJ	 日文说明书
16196C 2	 平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196C-710	 放大镜和镊子
选件 16196C-ABA	 英文说明书
选件 16196C-ABJ	 日文说明书
16196D 2	 平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196D-710	 放大镜和镊子
选件 16196D-ABA	 英文说明书
选件 16196D-ABJ	 日文说明书
16196U	 16196X 的维护套件
选件 16196U-010	 16196A/B/C (5 个) 的顶电极套件
选件 16196U-020	 16196D (5 个) 的顶电极套件
选件 16196U-100	 1608 (毫米) 短路片 (5 个)
选件 16196U-110	 1608 (毫米) 底电极 (5 个)
选件 16196U-200	 1005 (毫米) 短路片 (5 个)
选件 16196U-210	 1005 (毫米) 底电极 (5 个)
选件 16196U-300	 0603 (毫米) 短路片 (5 个)
选件 16196U-310	 0603 (毫米) 底电极 (5 个)
选件 16196U-400	 0402 (毫米) 短路片 (5 个)
选件 16196U-410	 0402 (毫米) 底电极 (5 个)
16197A 2	 底电极 SMD 测试夹具
选件 16197A-001	 0201 (英寸)/0603 (毫米) 器件使用手册
选件 16197A-ABA	 英文说明书
选件 16197A-ABJ	 日文说明书
16192A 3	 平行电极 SMD 测试夹具
选件 16192A-010	 符合 EIA/EIAJ 尺寸标准的短路棒
选件 16192A-701	 短路棒套件 (1 x 1 x 2.4、1.6 x 2.4 x 2、
	 3.2 x 2.4 x 2.4、4.5 x 2.4 x 2.4) 毫米
选件 16192A-710	 放大镜和镊子
16194A 3	 高温元器件夹具
选件 16194A-010	 符合 EIA/EIAJ 尺寸标准的短路棒
选件 16194A-701	 短路棒 (1 x 1 x 2.4、1.6 x 2.4 x 2、
	 3.2 x 2.4 x 2.4、4.5 x 2.4 x 2.4) 毫米
16200B	 外部直流偏置适配器
16190B 4	 性能测试套件，7 毫米
注:
1.	手册不属于标准配置。
2.	必须指定随产品装运的操作指南语言选件 (ABA 或 ABJ)。对于 16196A/B/C/D, 放大镜和镊子不属于标准配置。
3.	短路棒不属于标准配置。放大镜和镊子不属于标准配置。
4.	该套件为性能测试提供一个开路、一个短路和一个 50 Ω 终端以及一个空气管线, 用以验证阻抗精度。
11
请通过 Internet、电话、传真得到